16.6

	Жлобинский районный
исполнительный комитет
________________________________________
(фамилия, собственное имя, отчество (если такое имеется))
________________________________________, место жительства (место пребывания): __________________________________
__________________________________
идентификационный номер (при его наличии)*__________________________
[bookmark: _GoBack]

	Заявление
                                о выдаче разрешения на удаление или пересадку объектов растительного мира

Прошу выдать разрешение на удаление или пересадку объектов растительного мира:

	Вид (порода)
	Деревьев
	Кустарников
	Газона, кв. м
	Цветников, кв. м

	количество, шт.
	диаметр ствола на высоте 1,3 метра, см
	количество, шт. или п.м
	высота, м

	от
	до

	1.

	2.

	3.

расположенных на территории __________________________________
(населенный пункт, землепользователь,
_____________________________________________________________________________
место расположения планируемых к удалению объектов растительного мира)
_____________________________________________________________________________
Основание для удаления объектов растительного мира: ___________________
(наличие обстоятельств,
_____________________________________________________________________________
при которых объекты растительного мира препятствуют эксплуатации зданий, сооружений
_____________________________________________________________________________
и иных объектов, использованию земельных участков по целевому назначению; нахождение
_____________________________________________________________________________
объектов растительного мира в ненадлежащем, в том числе аварийном, состоянии; другое)
«    »___________20____						_______________
(дата)									(подпись)

Уведомление о принятом административном решении прошу направить посредством
· СМС – уведомления

_____________________________________________________________________________________________
* идентификационный номер (при его наличии)   в случае подачи заявления заинтересованного лица нарочным (курьером) или посредством почтовой связи

	16.6
Жлобинский районный
исполнительный комитет
Иванова Ивана Ивановича__________
(фамилия, собственное имя, отчество (если такое имеется))
место жительства (место пребывания):
г. Жлобин, м-н 2, д. 1, кв. 1___________
3121235H001PB1

                                                                                         Заявление
                                о выдаче разрешения на удаление или пересадку объектов растительного мира

Прошу выдать разрешение на удаление или пересадку объектов растительного мира:

	Вид (порода)
	Деревьев
	Кустарников
	Газона, кв. м
	Цветников, кв. м

	количество, шт.
	диаметр ствола на высоте 1,3 метра, см
	количество, шт. или п.м
	высота, м

	от
	до

	1. Береза

	 2

	2. Липа

	1

	3. Вейгела

	5

 расположенных на территории _по ул. Первомайской напротив дома 115
(населенный пункт, землепользователь,
_____________________________________________________________________________
место расположения планируемых к удалению объектов растительного мира)
_____________________________________________________________________________
Основание для удаления объектов растительного мира: ___________________
(наличие обстоятельств,
Береза – аварийное состояние, липа – содержит дупло, кусты вейгелы - иссохли_____________________________________________________________________
при которых объекты растительного мира препятствуют эксплуатации зданий, сооружений
_____________________________________________________________________________
и иных объектов, использованию земельных участков по целевому назначению; нахождение
_____________________________________________________________________________
объектов растительного мира в ненадлежащем, в том числе аварийном, состоянии; другое)
	«    »___________20____						_______________
(дата)									(подпись)

Уведомление о принятом административном решении прошу направить посредством
· СМС – уведомления

_____________________________________________________________________________________________
* идентификационный номер (при его наличии)   в случае подачи заявления заинтересованного лица нарочным (курьером) или посредством почтовой связи